
UCHWAŁA Nr VI/69/07 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 26 kwietnia 2007r. 

 
w sprawie: udzielenia dotacji dla SP ZOZ w Działdowie 

 
  Na podstawie art. 55 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89). Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Działdowie na zakup sprzętu 
medycznego i aparatury – pomp infuzyjnych i aparatów do dializ. 

 
§ 2. Na cel wymieniony w § 1 przeznacza się kwotę 90.000,-zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). 
 
§ 3. Szczegółowe zasady i terminy przekazania dotacji określi umowa zawarta z Dyrektorem SP ZOZ w Działdowie. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


